



Sdr. Nærå Busser ApS

Æblehaven 5
5792 Årslev
CVR-nr. 14319832

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.04.2021

Palle Dalgaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sdr. Nærå Busser ApS

Æblehaven 5

5792 Årslev

CVR-nr.: 14319832

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Palle Dalgaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er vognmandsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 204 t.kr., hvilket vurderes som værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i 2020 er reduceret væsentligt i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette fald skyldes dels tvungen nedlukning af skoler samt lukning af landets grænser. Dette har medført en væsentlig nedgang i turistikørsel.

Effekten af ovenstående er dog reduceret med de udnyttede kompensationsordninger for selvstændige og faste omkostninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	792.836	1.043.147
Personaleomkostninger	2	(417.876)	(473.475)
Af- og nedskrivninger		(103.200)	(103.200)
Driftsresultat		271.760	466.472
Andre finansielle omkostninger		(9.036)	(1.259)
Resultat før skat		262.724	465.213
Skat af årets resultat	3	(58.434)	(103.200)
Årets resultat		204.290	362.013
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		91.290	251.413
Resultatdisponering		204.290	362.013

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.758	206.958
Materielle aktiver	4	103.758	206.958
Anlægsaktiver		103.758	206.958
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		269.027	598.787
Andre tilgodehavender		124.349	0
Periodeafgrænsningsposter		245.000	315.000
Tilgodehavender		638.376	913.787
Likvide beholdninger		975.581	565.273
Omsætningsaktiver		1.613.957	1.479.060
Aktiver		1.717.715	1.686.018

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		810.867	719.577
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		1.048.867	955.177
Udskudt skat		46.000	74.000
Hensatte forpligtelser		46.000	74.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		416.900	399.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.680	124.597
Skyldig skat		41.434	36.052
Anden gæld		141.834	96.504
Kortfristede gældsforpligtelser		622.848	656.841
Gældsforpligtelser		622.848	656.841
Passiver		1.717.715	1.686.018

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	719.577	110.600	955.177
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	91.290	113.000	204.290
Egenkapital ultimo	125.000	810.867	113.000	1.048.867

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Der indgår i bruttofortjeneste modtaget kompensation til selvstændige og vedrørende faste omkostninger med 434 t.kr. som følge af Covid-19.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	406.876	450.975
Andre omkostninger til social sikring	4.828	6.825
Andre personaleomkostninger	6.172	15.675
	417.876	473.475
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	86.434	37.745
Ændring af udskudt skat	(28.000)	65.455
	58.434	103.200

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	361.758
Kostpris ultimo	361.758
Af- og nedskrivninger primo	(154.800)
Årets afskrivninger	(103.200)
Af- og nedskrivninger ultimo	(258.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	103.758

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	733.110	942.570
